grzybkowych w sprzedaży wyrobów własnych kształtował się w przedziale 44-39% natomiast osadników-filtrów w przedziale 27–20%.
Chociaż udział armatury w przychodach ze sprzedaży wyrobów własnych Spółki nadal pozostaje na wysokim poziomie to w ciągu trzech
ostatnich lat, w wyniku modernizacji odlewni i wzrostu jej wydajności, widać wyraźny wzrost udziału w przychodach ze sprzedaży -
odlewów. W latach 2001-2003 udział odlewów w przychodach ze sprzedaży wyrobów własnych kształtował się w przedziale 16 – 31% (na
koniec czerwca 2004 roku wyniósł 35,5%). W grupie odlewów stopniowo rośnie udział odlewów surowych, których udział na koniec
czerwca 2004 roku był wyższy niż odlewów obrobionych. Wynika to ze wzrostu wydajności odlewni po modernizacji przy jednoczesnym
wykorzystaniu w pełni mocy wytwórczych w zakresie obróbki odlewów i produkcji armatury. Przeprowadzenie planowanych inwestycji ze
środków pozyskanych z emisji Akcji serii C, które przyczynią się m.in. do wzrostu mocy obróbczych, pozwoli Spółce zwiększyć udział
odlewów obrobionych w sprzedaży wyrobów własnych. Ponad 90% odlewów sprzedawanych przez Spółkę ma zastosowanie do produkcji
armatury.

Przychody ze sprzedaży wyrobów własnych wg. grup produktowych w podziale na rynki zbytu przedstawia poniższa tabela:

Sprzedaż 30.09.2004 30.06.2004 2003 2002 2001
  (tys. zł) (%) (tys. zł) (%) (tys. zł) (%) (tys. zł) (%) (tys. zł) (%)
Kraj 11 142 23,10% 7 410 23,31% 14 001 26,71% 9 870 24,27% 9 105 21,83%
Armatura, w tym: 7 094 14,71% 4 758 14,97% 8 853 16,89% 7 469 18,37% 8 630 20,69%
Zawory grzybkowe 4 318 8,95% 2 847 8,96% 5 098 9,73% 3 734 9,19% 4 719 11,31%
Osadniki-filtry 1 412 2,93% 931 2,93% 1 672 3,19% 1 618 3,98% 1 538 3,69%
Pozostała armatura 1 364 2,83% 980 3,09% 2 083 3,97% 2 117 5,20% 2 373 5,69%
Odlewy, w tym: 3 925 8,14% 2 642 8,31% 4 886 9,32% 2 127 5,23% 358 0,86%
Surowe 3 121 6,47% 2 138 6,73% 4 317 8,24% 1 646 4,05% 296 0,71%
Obrobione 804 1,67% 504 1,58% 569 1,08% 481 1,18% 62 0,15%
Pozostałe 123 0,25% 10 0,03% 262 0,50% 274 0,67% 117 0,28%
Zagranica 37 102 76,90% 24 375 76,69% 38 406 73,29% 30 802 75,73% 32 616 78,17%
Armatura, w tym; 23 909 49,56% 15 584 49,03% 26 338 50,26% 22 612 55,60% 26 083 62,51%
Zawory grzybkowe 14 145 29,32% 9 102 28,64% 15 190 28,99% 12 343 30,35% 13 532 32,43%
Osadniki-filtry 7 597 15,75% 5 025 15,81% 8 700 16,60% 7 725 18,99% 9 752 23,37%
Pozostała armatura 2 167 4,49% 1 457 4,58% 2 448 4,67% 2 544 6,26% 2 799 6,71%
Odlewy, w tym: 12 699 26,32% 8 627 27,14% 11 616 22,17% 8 062 19,82% 6 434 15,42%
Surowe 5 515 11,43% 3 646 11,47% 4 162 7,94% 2 720 6,69% 2 174 5,21%
Obrobione 7 184 14,89% 4 981 15,67% 7 454 14,23% 5 342 13,14% 4 260 10,21%

Pozostałe 494 1,02% 164 0,52% 452 0,86% 128 0,31% 99 0,24%
Przychody netto ze
sprzedaży
wyrobów własnych

48 244 100,00% 31 785 100,00% 52 407 100,00% 40 672 100,00% 41 721 100,00%

Dynamika - - - - 1,29 - 0,97 - 1,09 -

Źródło: Emitent

W przychodach ze sprzedaży ogółem dominuje sprzedaż zagraniczna (ponad 75% na koniec czerwca 2004 roku). Udział
sprzedaży zagranicznej w przychodach ze sprzedaży ogółem w latach 2001-2003 kształtował się w przedziale 78-72%. W sprzedaży
zagranicznej dominuje sprzedaż wyrobów własnych, w tym zaworów grzybkowych i osadników-filtrów oraz odlewów obrobionych dla
innych producentów armatury i pomp. W ciągu trzech ostatnich lat udział poszczególnych rynków zbytu w sprzedaży wyrobów własnych
kształtował się na prawie niezmienionym poziomie i tak na koniec czerwca 2004 roku 56,3% stanowi sprzedaż na rynki Europy Zachodniej,